ИНН - 431900830743 

6 

8. ИП Тяпаев К.Ю.,  
ИНН - 010518410108 

3 

9. ООО "КЛИО-ГРУПП",  
ИНН - 7805757371 

8 

10. ИП Матсон М.К.,  
ИНН - 780541728090 

5 

11. ООО "ТЕМП",  
ИНН - 7814835026 

1 

Начальная цена (величина годовой арендной платы) – 5 471 (пять тысяч четыреста 
семьдесят один) рубль 32 копейки (без учета НДС). 

Наибольший размер годовой арендной платы в размере 54 987 (пятьдесят четыре тысячи 
девятьсот восемьдесят семь) рублей 49 копеек (без учета НДС) предложил участник  
с № 7 – Индивидуальный предприниматель Шведов Сергей Сергеевич, ИНН – 780210157696. 

Победителем аукциона признан – Индивидуальный предприниматель Шведов Сергей 
Сергеевич, ИНН – 780210157696.

[...]

предпоследнее предложение по размеру годовой арендной платы, в течение 10 дней с даты 
направления уведомления об уклонении (отказе) победителя аукциона от заключения договора 
аренды. 

Участник с № 6, сделавший предпоследнее предложение по цене в размере 54 713 
(пятьдесят четыре тысячи семьсот тринадцать) рублей 92 копейки (без учета  
НДС) – Индивидуальный предприниматель Варанкина Анна Андреевна,  
ИНН – 431900830743. 

Справочно: 

В     соответствии     с     Налоговым     кодексом      Российской      Федерации    при 
предоставлении на территории Российской Федерации органами государственной власти